
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 27 апреля 1994 г. N 403 

                             г. Москва 

 

 

       О расширении полномочий главы Временной администрации 

     на территориях Моздокского района, Пригородного района и 

     прилегающих к ним местностях Республики Северная Осетия и 

    Малгобекского и Назрановского районов Ингушской Республики 

 

     В целях    повышения    эффективности   осуществления   режима 

чрезвычайного  положения,  введенного  в  соответствии   с   Указом 

Президента  Российской  Федерации  от  4  апреля  1994 г.  N 657 "О 

введении чрезвычайного положения  на  части  территорий  Республики 

Северная  Осетия и Ингушской Республики",  Правительство Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Приказы и  распоряжения  главы Временной администрации в ранге 

Заместителя  Председателя   Правительства   Российской   Федерации, 

изданные   в   соответствии   с   его   полномочиями   по  вопросам 

урегулирования конфликта и ликвидации его последствий,  обязательны 

для   исполнения   федеральными   органами   исполнительной  власти 

Российской  Федерации,  исполнительными  органами   государственной 

власти  субъектов  Российской  Федерации,  исполнительными органами 

местного самоуправления, организациями и гражданами. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


